令和 3 年 7 月 13 日

報道関係者各位

公益社団法人 日本カーリング協会

会長 貝森輝幸

第 39 回 日本カーリング選手権大会及び

第 15 回 日本ミックスダブルスカーリング選手権大会の開催日程等のお知らせ

 令和 3 年 7 月 10 日の本会理事会において、来年開催予定の第 39 回日本カーリング選手

権大会及び第 15 回日本ミックスダブルスカーリング選手権大会の開催日程と会場、なら

びに関連事項について以下の決定を行いましたのでお知らせいたします。

１．第 39 回日本カーリング選手権大会の開催日程、会場を以下とする。

・日程：令和 4 年 5 月 21 日（土）～29 日（日）

・会場：アドヴィックス常呂カーリングホール（北海道北見市常呂町）

２．第 39 回日本カーリング選手権大会出場決定戦の開催日程、会場を以下とする。

・日程：令和 4 年 5 月 20 日（金）

・会場：アドヴィックス常呂カーリングホール（北海道北見市常呂町）

３．第 15 回日本ミックスダブルスカーリング選手権大会の開催日程、会場を以下とする。

・日時：令和 4 年 3 月 1 日（火）～3 月 6 日（日）

・会場：札幌市どうぎんカーリングスタジアム（北海道札幌市）

４．上記の日本カーリング選手権大会の開催日程決定にともない、2022 世界男子／女子カ

ーリング選手権およびその最終予選の日本代表選考強化合宿を以下の要領で開催する。

・日程：令和 3 年 12 月 9 日（木）～12 日（日）

・会場：アドヴィックス常呂カーリングホール（北海道北見市常呂町）

  ・対象チーム；令和 3 年度強化チーム A・B・C（オリンピック代表候補を除く）

以上

本件に関するお問い合わせ先

 〒160-0013 新宿区霞ヶ丘町 4-2 ジャパンスポーツオリンピックスクエア 504

 公益社団法人 日本カーリング協会事務局

 TEL: 03-5843-0371（対応時間：平日 10:00～18:00）